CANONICO DELLA METROPOLITANA
DI NEVERS.

*Diletto figlio, salute ed apostolica
benedizione.*

Premi di lode e onore, e doni di Nostra Pontificia benevolenza volentieri e principalmente a quegli ecclesiastici conferirsogliamo che ragguardevoli essendo per ingegno e virtù ed attaccatissimi a questa Cattedra di S. Pietra precipuamente van gloriosi di aver ben meritato della Cattolica Religione. Ora essendo a Noi notissimo che tu hai l'animo di egregie doti adorno e ad ogni virtuoso operare formato, che ognun ti loda della tua pietà, della integrità di tua vita e della gravità dei tuoi costumi, che ogni opera e studio ponesti nel promuovere il bene

tis operibus non leuem operam illi iuvandae prestatisse, ac singulari Nos, et hanc Apostolicam Sedem, obsequio et veneratione prosequi: Idcirco aliquam Nostrae in te voluntatis significationem exhibendam censuimus. Peculiari ergo te honore afficere volentes, teque s quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis et poenis quovis modo et quacumque de causa latis, si quas forte incurristi, hujus tantum rei gratia absolventes et absolutum fore consentes, Auctoritate Nostra Apostolica hiac Litteris, te Equitem Ordinis Auratae Militiae, a Nobis nuper instaurati et majori splendore sortiti, dicimus et reuantiemus, et Equitum s horum militio ejusmodi coetui ac numero inferimus. Quare ut ejusdem Ordinis Crucem gestare, possis, utque utaris, fruaris omnibus et singulis privilegiis, praerogatiuis, indultiis, quibus alii Equites commemoratae Militiae utuntur, fruuntur, vel uti, frui possunt ac poterunt, citra tamen facultates sublatas a concilio Tridentino hujus Apostolicae Sedis Auctoritate confirmato, tibi concedimus et indulgemus: non obstantibus Constitutionibus et Sanctionibus Apostolicis aetateisque contrariis quibuscumque. Volumus autem ut dictum insigne, nempe Crucem Auream octangulam siba superficie imaginem S. Silvestri PP. in medio referentem, ad pectus tamnia serica rubro nigroquo distincta colore, extremis oris rubris, appensam ex communi Equitum moro in parte vestia sinistra, iusta formam in Nostris similibus Apostolicis Litteris, die XXI octobris, anno MDCCCXLI, de eodem Ordine editis praescriptam, gestare omnino debes, alioquin ab hujus indulti iuribus excidas. Ut autem magis magisque Nostram in te benevolentiam perspicere possis, Crucem ipsam tibi tradi mandamus.

Datum Romae, spud Sanctum Petrum, sub Anulo Piscatoris, die XXI martii MDCCCXLII, Pontificatus nostri anno duodecimo.